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   سرویس سیاسی -  سومین مناظره نامزدهای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در حالی برگزار  شد که موضوع این دور "دغدغه های مردم"بود. 

از فورد آمریکایی و اشکنه و پلیس بد و لیست 11 نفره ...
حاشیه نگاری سومین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ؛

 نامزدهای تصدی ریاســت جمهــوری پیش از 
شــروع مناظره، برای قرعه کشی برای تعیین صندلی و 
روال پرسش های مناظره از ساعت ۱۶ وارد رسانه ملی و 

استودیو محل مناظره ها شدند.
در ادامه، قرعه کشــی ترتیب صندلی و پاسخ دادن 
به سوالات نامزدهای ســیزدهمین انتخابات ریاست 
جمهوری در اولین مناظره زنده تلویزیونی انجام شــد. 
براساس قرعه کشی انجام شده، شماره صندلی نامزدهای 
انتخابات ریاســت جمهوری در دومین مناظره به شرح 

زیر است:
صندلی شماره یک: »سعید جلیلی«،  صندلی شماره 
دو: »علیرضا زاکانی«،  صندلی شــماره سه: »عبدالناصر 
همتی«،  صندلی شــماره چهار: »سید ابراهیم رییسی«،  
صندلی شــماره پنج: »محســن مهرعلیزاده«،  صندلی 
شماره شش: »ســید امیرحسین قاضی زاده هاشمی« و 

صندلی شماره هفت: »محسن رضایی«

وقتی مجری از قاضی زاده هاشــمی - که نفر یکی 
مانده به آخر بود - پرســید چه شــماره ای از گوی ها را 
انتخاب می کنید، قاضی زاده هاشمی از جلیلی پرسید که 
شما چه شماره ای را می خواهی که در نهایت، قاضی زاده 
هاشمی در مشورت با جلیلی شماره گوی مورد نظر خود 
را اعــام کرد.با آغاز مناظره، »مرتضی حیدری« مجری 
برنامه، توضیحاتی دربــاره روند برگزاری مناظره ارائه 
داد و اعام کرد که بخش نخست نیمه اول مناظره، یک 
ســوال مشترک از هر نامزد پرسیده می شود و از نامزدها 
خواسته می شود که در هفت دقیقه، رویکرد، اولویت ها 

و دغدغه ها دولت احتمالی خود را بیان کنند.  
مناظره با  روحانی 

نخستین فردی که در بخش نخست مناظره سوم، به 
تشریج رویکردها، اولویت ها و دغدغه ها پرداخت، »سید 
امیرحسین قاضی زاده هاشمی« بود. این نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری که در دو مناظره پیشین، سعی کرده بود 
چهره ای آرام و معتدل از خود نشان دهد، در مناظره سوم 
رویکرد تهاجمی تری به خود گرفت و رییس جمهور را 

مورد هدف حمات خود قرار داد.  
بیرون بیایند

وی در ایــن مناظره با اشــاره بــه صحبت های 
رییس جمهــور هیات دولت گفــت که من خطاب به 
مســئولان مربوطه از جمله روحانی که نامزدها را مورد 
تفقد قرار دادید، می گویم امروز کسی نیست که عملکرد 
دولت را برعهده بگیرد. ایشــان از دفتر خودشان بیرون 
بیایند و در صداوسیما حاضر شوند. من حاضرم درباره 

کرونا و سایر موضوعات با شما مناظره کنم. 
افت کردیم 

این نامزد انتخابات ریاســت جمهوری به افت 

مناظره های انتخابات امســال نسبت به ادوار گذشته 
نیز اشــاره کرد و اظهار داشــت:همه دولت ها نقاط 
مثبت و ضعفی داشتند و اما موضوعات اساسی حل 
و فصل نشــده است و مشــکاتی که در گذشته در 
مناظرات دوره قبل ذکر می شد الان هم ذکر می شود. 
حتــی افت کردیم و مفاهیم متعالــی مانند آزادی و 
امثال آن در آنجا ذکر می شــد و الان حداقل معیشت 

شده است.
هفت دغدغه 

»محســن رضایی« دومین فــردی بود که نامش 
از گویه هــا خارج شــد و فرصت یافــت از برنامه ها، 
رویکردها و اولویت های خود را مطرح کند. این نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری که در دو مناظره پیشین، به 
دولت دوازدهم حمات ســختی را کرده بود، در این 
مناظره هم در ابتدا خواست که بگوید چرا هفت دغدغه 

اقتصادی تاکنون حل نشده است.  

چادر مشکی
وی بــا طرح اتهاماتی گفــت: وقتی نگاه می کنیم 
می بینیم چادر مشکی، گوشت، ذرت و اینها هر کدام در 
اختیار یک عده است. آن طرف تر که می رویم آقازاده ها 
و جلوتر که می رویم دانه درشت ها را می بینیم دولت ها و 

مدیران کشور در این میان چه می کنند؟  
فیلترینگ، حجــاب، حضور ایران در ســوریه، 
موشک، دیوارکشی و کنسرت را جنگ زرگری دانست 
و بــر ضرورت انجام دو جراحی بزرگ در حکمرانی و 

اقتصاد ایران تاکید کرد.  
همه اقوام ایرانی 

وی به کارگیری همه اقوام ایرانی، همه شایستگان 
از اصولگرایــان، اصاح طلب، بانوان کشــور و از تمام 
ظرفیت ها از اهل سنت، تشیع و دیگر اقلیت ها از جمله 
محورهایی بود که رضایی در این مناظره بار دیگر به آن 

تاکید کرد 
یارانه 450

منبع تامین یارانه ۴۵۰ هزار تومانی محور دیگری 
بــود که رضایی در این بخــش توضیحاتی را بیان کرد 
و گفت: نگران نشــوید که منابع را از کجا می دهم. اگر 

دزدی نکردید، کسی به شما کاری ندارد. رانت ها حذف 
می شود، مشکلی برای تخصص یارانه ۴۵۰ هزار تومانی 

نداریم.
بگو مگوها 

پس از رضایی، نوبت به »سید ابراهیم رییسی« رسید. 
وی در این بخش، ترجیح داد که به تشــریح برنامه های 
اقتصادی خود در ســه حوزه اصــاح دولت، مبارزه با 
فســاد، ناکارآمدی و تبعیض؛ حمایــت از خانواده ها و 
اقشار محروم؛ جهش تولید و تقویت کسب و کار بپردازد.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در این بخش 
به یکی از موضوعات جنجالی سال های گذشته اشاره 
کرد و یادآور شد:  در ابتدای ورود به قوه قضاییه یکی از 
مسائلی که مردم و رسانه ها و نمایندگان مجلس مطرح 
کردند، موضوع حساب در اختیار رئیس قوه قضاییه بود. 
تمام تاشمان را کردیم تا به مردم گزارش بدهیم تا مردم 
بدانند منبع درآمد و هزینه این حساب کجاست؟ ما  به 
مردم گزارش دادیم و این مساله باعث شد تا بگو مگوها 

تمام شود.
معوقات بانکی

رییسی در این بخش کنایه ای هم به بانک مرکزی 
زد و گفت: متاســفانه امروز بانک ها یکی از موانع تولید 
هستند و این موضوع باید با قدرت حل شود. معوقات 
بانکی می تواند صورت نگیرد و  بخش مهمی از معوقات 
بانکی را دنبال کردیم ولی اصاح در نظام بانکی یکی از 

ضرورت های کشور است.
به نصف رساندن تورم و سپس تک رقمی کردن آن 
وعده ای بود که رییسی در این بخش از مناظره مطرح کرد 
و ایجاد چهار میلیون شغل در چهار سال را دست یافتنی 

برشمرد.
کنایه ظریف جلیلی 

پنجمین فردی که در این بخش به تشریح برنامه ها، 
رویکردها و اولویت های خود پرداخت، »سعید جلیلی« 
بود. وی در این بخش همانند رضایی به تشریح این مسئله 
پرداخت که مردم می گویند چرا مســائل و دغدغه های 

اقتصادی و سیاسی حل نشده است.  
وی در این بخش، طعنه ظریفی هم به رییسی زد. 
رییسی که در مناظره پیشین از تنظیم برنامه های خود و 
به خط کردن اندیشکده های مختلف سخن گفته بود که 
جلیلی در سخنان خود گفت: برنامه یک شبه و با سفارش 

به اندیشکده نوشته نمی شود؟  
رئیس جمهور ایران 

این نامزد انتخابات ریاســت جمهــوری افزود: 
رئیس جمهــور، رئیــس جمهور ایران اســت با همه  
ظرفیت ها؛ حل یکی دو مسئله خیلی حداقلی است. یا 
ایران را نشناخته یا ظرفیت ها را نشناخته است؟ یا اشراف 
بــه موضوع ندارد. ما برنامه امــا باید خیلی فراتر از این 
مسایل باشد. دغدغه مردم این است که آیا رئیس جمهور، 
تعارفات را کنار خواهد گذاشت یا نخواهد گذاشت؟ آیا 
دوباره مشغول کارهای نمایشی خواهد شد یا کار واقعی 
خواهد کرد؟ آیا می خواهد مصلحت مردم را پیگیری کند 

یا اینکه ببیند چه موضوعی را خوششان می آید؟
گل به خودی 

ششــمین فردی که در ایــن بخش نوبت به وی 
رســید، »عبدالناصر همتی« بود. ایــن نامزد انتخابات 
ریاســت جمهوری با تاکید بر اینکه بدون اعاده رشد 
اقتصادی در حد پنج درصد نمی شود مشکل بیکاری 
را حل کرد و بدون ســرمایه گذاری رشــد اقتصادی 
امکانپذیر نیســت، تاش کرد به موضوع تحریم ها و 

ضرورت تعامل با دنیا بپردازد.  
وی مسائل مطرح شده از سایر نامزدها را روبنایی 
خواند و تصریح کرد: اقتصاد مفاهیم و معادلات خود را 
دارد. علم اقتصاد به ما می گوید باید محیط سرمایه گذاری 
امن باشد و بر مبنای یک محیط سرمایه گذاری بتوانیم به 
رشد اقتصادی برسیم و این رشد اقتصادی را می توان در 

بین مردم عادلانه تقسیم کرد. گرانی سازی 
همتی در این بخش سوالاتی را هم از رییسی پرسید. 
وی گفت: آقای رییسی می گویند گرانی سازی. باید جلو 
گرانی ســازی را بگیریم. تورم عامل گرانی است که در 
دنیایی که تورم شده است، نگرانی وجود ندارد. شما در 
اروپا دیدید که مبارزه با گرانی وجود داشــته باشد چرا 
قیمت ارز بالا رفت؟ چرا قیمت مسکن بالا رفت؟ خود 

را به راه دیگری نزنیم جناب آقای رئیسی.  
وی بــه صحبت های جلیلی هم پرداخت و اظهار 
داشــت: جناب آقای جلیلــی می فرماید اگر این هفت 
مشکل است چرا درباره موضوعات دیگر حرف می زنیم 
چیزهای دیگر بسیار مهم است، تحریم بسیار مهم است.

پرسپولیس و استقلال 
نامزد انتخابات ریاســت جمهوری عنوان کرد: به 
مردم بگویید؛ یک کشــتی با پرچم جمهوری اسامی 
نمی تواند روی دریا بفرســتیم، پرسپولیس و استقال 
نمی تواند پول خود را از AFC بگیرند برنده می شوند 
و نمی توانند پول خود را بگیرند. در مورد تجارت کشور 
بگویید که به خاطر معادلات محدود کشــور ســالی 
۲۰ درصــد هزینه می دهیــم و ۱۶ میلیارد دلار هزینه به 
کشور وارد می کنیم. چرا می گویید راجع به عوامل دیگر 

صحبت نکنید. 
سرگروه  

همتی مجددا به اظهارات رییســی هم پرداخت و 
تصریح کرد: جناب آقای رییســی سوال من این است 
که حضرتعالی که به عنوان سرگروه این پنج نفر هستند 
که در مقابل من ایســتاده اند، بفرمایید اگر قدرت دست 
تندروها بیافتد چه اتفاقی می افتد و خیلی راحت می گویم 
تحریم های جدید با اجماع جهانی بیشتر اتفاق می افتد.  

کاسبان تحریم 
وی در ادامه به تشریح این پرداخت که چرا برجام در 
کشور موفق نشد. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
در این باره خاطرنشان کرد: به این دلیل که اگر تحریم ها 
نبود کاسبان تحریم سالی ۳۵۰ هزار میلیارد تومان ضرر 
می کردند. این ۳۵۰ هزار میلیارد تومان شش برابر حقوق 

پرستاران و معلمان کشور از کنار آن راحت نگذریم.
FATF موضوعی بود که همتی به آن نیز پرداخت 
و ابراز داشت: الان این پنج نفر که در مقابل من نشسته اند؛ 
رییسی، جلیلی، زاکانی، رضایی و قاضی زاده هاشمی، 
اینها نگذاشتند دو سال FATF را معطل کردند. می گویند 

رابطه با خارج نمی خواهیم، بانک ها ارتباط با خارج را 
نمی خواهند. خب معلوم است وضع کشور این می شود 

و نرخ ارز بالا می رود.
فورد امریکایی 

رفع تحریم ها، تعامل با عربستان سعودی و امارات 
از جمله محورهایی بود که همتی در موضوع سیاست 
خارجی به آنها اشــاره کرد و یادآور شــد: خودروساز 
داخلی می تواند پیشــرفت کند اما باید با خودروســاز 
خارجی رقابت کند. این نیست که پراید را به قیمت فورد 

آمریکایی به مردم بدهند و تحمیل کنند.  
همتی تصریح کرد: آقای رییسی و همه دوستانی 
که با FATF مخالفت کردید گل به خودی زدید، شما 
با تندروی در زمین ترامپ در این مدت بازی کردید. 
مــن خواهش می کنم به این نکته توجه کنید تعامل با 
خارج و دفاع از منافع ملی اصل اساسی برای پیشرفت 

اقتصادی است.
نماینده اقلیت

آخریــن نفری که در بخش نخســت از نیمه اول 
مناظره، سخن گفت، »محسن مهرعلیزاده« بود. او در این 
بخش، به تشریح دغدغه مردم از منظر اعتماد عمومی و 
بی صداقتی پرداخت و از انتقال مرجعیت رسانه از تهران 
به لندن انتقاد کرد و گفت: الان کمتر از ۱۰ درصد مردم 
اخبارشان را از رسانه ملی دریافت می کنند. صداوسیما 
فیلم تبلیغاتی بنده را سانسور کرد زیرا تصویر حضرت 
امام خمینی)ره(، رهبری انقاب، آیت الله طالقانی و شهید 
بهشتی در آن استفاده شده بود. صداوسیما متاسفانه امروز 

نماینده اقلیت اقلیت هم نیست. 
این نامزد انتخابات ریاســت جمهوری ریشــه 
مشکات را در سیاســت زدگی دانست و پرسید: چرا 
کوچکترین مشکل اجتماعی به یک بحران تبدیل می شود 

و به نارضایتی عمومی تبدیل می شود. 
اشکنه 

اشکنه خوردن و لنگ پوشیدن، دو موضوعی بودند 
که سال ها قبل از ســوی برخی مسئولان برای عبور از 
مشکات مطرح شده بود که مهرعلیزاده این دو موضوع 

را راهکار حل مشکات ندانست. 
میتینگ خوزستان 

متینگ انتخاباتی رییسی در خوزستان موضوعی 
بــود که در این بخش مهرعلیزاده بــه آن پرداخت. این 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: مردم می پرسند 
آیا کرونا واقعا خطرناک اســت و باید در خانه ها بمانند 
و کســب و کارشان را تعطیل کنند. اگر کرونا خطرناک 
است، خوزستان که چند ماه است وضعیتش قرمز است 
و روزی بیش از ۱۰۰ نفر از کرونا دارند، می میرند. پریروز 
آقای رئیسی در خوزستان نمایش و تبلیغات با حضور 
هزاران نفر راه انداخته است. مردم می پرسند به چه باید 
اعتماد کنند. خطر کرونا هست یا نیست؟ به این ترتیب 
آقای رییسی که می خواستند، سید محرومان باشند، سید 

مرحومان می شوند.
 باز شدن پای پشه مالاریا به مناظره ها 

مبارزه با فساد، اصاح ساختارهای حکمرانی، حل 
و فصل مسائل اقتصادی، شفافیت از جمله موضوعاتی 
بود که در بخش نخســت نیمه اول مناظره ها مطرح شد 
اما در بخش دوم مناظره در نیمه نخســت، موضوعات 
از مسائل اقتصادی به سیاست خارجی از جمله برجام، 
حمات به مذاکرات هسته ای، مذاکرات وین و عوامل و 

بانیان وضع موجود چرخش کرد. 
حمله به دولت 

نخستین فردی که در بخش دوم نیمه نخست مناظره 
سخن گفت، قاضی زاده هاشمی بار دیگر نخستین فردی 
بــود که تریبون در اختیار وی قــرار گرفت. قاضی زاده 
هاشمی هم در این بخش تاش کرد به دولت حمله کند 
و بگوید: سپردن درمان و حل مسائل امروز به بانیان وضع 
موجود مثل سپردن درمان مالاریا به پشه آنوفل یا درمان 

کرونا به ویروس کرونا است.  
40 سال سابقه

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری افزود: دوستان 
طوری حــرف می زنند که انگار در مجموعه مدیریتی 
کشور نبودند و از بیرون آمده اند. در حالیکه از سابقه سی 
تا چهل ســاله مدیریتی خود سخن می گویند. کمترین 
ســابقه کاری را در این جمع مــن دارم و حال نماینده 
منتخب مردم هستم. امروز حرف هایی می زنند که هشت 
سال پیش با بیان قوی تری از تحریم و موضوعاتی از این 

دست زده اند.  
وی درباره اختیار فوق العاده رهبری به دولت برای 
مذاکره خوب و نه مذاکره بد، ابراز داشــت: این روندها 
چهل تا پنجاه ساله است؛ بلد نبودید کشور را اداره کنید و 
ساختارها استضعاف گر بود و جوانان و زنان کنار گذاشته 

شده اند، تقصیر کس دیگری است؟
سه »نون« 

زاکانی در دومین بخش از فرصت خود در مناظره 
مشکات کشور را در سه »نون« خاصه و بیان کرد: مردم 
عزیز، مشکل ما سه »نون« ندانستن، نخواستن و نتوانستن 
اســت. وی مدعی شد که مظهر تام و تمام آن،  دولت و 

کسانی است که در این دولت کار کرده اند. 
وی همانند دفعات قبلی همتی را خطاب قرار داد 
و با دروغگو دانســتن وی عنوان کرد: آقای همتی آبان 
مــاه ۹۸ اعام کرد که نرخ بنزین تنها چهار دهم درصد 
روی اقتصــاد تاثیر دارد. البته همتی بعد اعام کرد که با 
افزایش قیمت بنزین مخالف بوده است و این موضوع را 
بدترین اقدام می دانست. آقای همتی چرا به مردم دروغ 

می گویید؟ نامه رسمی شما موجود است.
نماینده قم در مجلس با نشان دادن نامه ای مدعی شد 
که همتی در ۳۱ شهریورماه ۹۸ درخواست کرده است که 
قیمت بنزین پنج هزار تومان و قیمت نفت و گاز به هزار 

تومان برسد تا کسری بودجه دولت جبران شود. 
زشت است

زاکانــی اضافه کرد: به مــردم دروغ گفتن خیلی 
زشت است و شــامورتی بازی هم نمی توان انجام داد. 
بــا بی کفایتی، موضوع بنزین را دنبال کردید و بعد آقای 
رییس جمهور گفت که من تازه صبح جمعه متوجه شدم، 

بی کفایتی از این بالاتر؟
»نجومی« رمز دیگری بود که زاکانی به وســیله آن 
به همتی و دولت حمله کرد و گفت: فردی را از مجلس 
بیرون کرده ایم و ماهانه ۸۵ میلیون تومان از دولت حقوق 
گرفته است. آقای همتی چه کسی پاسخ این را می دهد؟ 
ما دلار نجومی، اختاس نجومی، سکه نجومی، حقوق 
نجومی، نقدینگی نجومی و پر رویی نجومی می بینیم؛ 

مگر اینجا کهکشان راه شیری است.
نفوذی ها در  پستوها 

رضایی در بخــش دوم صحبت هایش که به نقد 

اظهارات بقیه نامزدها اختصاص داشت، با کامل کردن 
بحث قبلی خود گفت: این نزاع سیاسی ابتدا درونی بود 
و نفوذی ها سوار آن شدند و امروز عماً فضای سیاسی 
کشــور را  مدیریت می کنند. بازیگران این صحنه ناآگاه 
هستند یا آگاهانه دارند وقت کشور را می گیرند و اجازه 
نمی دهنــد انرژی و توانایی ملت روی مســائل اصلی 

متمرکز شود.
نرمش قهرمانانه 

وی در این بخش برجام را از حمات خود بی نصیب 
نگذاشت. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در این 
بخش، مدعی شد: رهبر انقاب در بحث مذاکرات با خط 
مشی نرمش قهرمانانه امکانات فوق العاده به دولت دادند 
و جانانه از این موضوع حمایت کردند. قرار بود اقدامات 
دولت به شاهکار بزرگ در رفع تحریم ها تبدیل شود اما 
اتفاقی که افتاد این بود نه تنها تحریم های قبلی برطرف 

نشد بلکه تحریم های بسیار سنگینی به وجود آمد.
جراحی بزرگ

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه 
نفوذی ها را از پســتوها بیرون می آوریم، به انتشار فایل 
صوتی ظریف نیز اشاره کرد و یادآور شد: با انتشار یک 

نوار نباید فردی کنار رود و نفری دیگری جلو بیاید. مگر 
می شود هدف و برنامه ملت بزرگ را هر کسی را تغییر 
دهد؟ ما نیاز به اقتدار داریم برای اجرای برنامه من نیاز به 

جراحی های بزرگ است.
لیست ابربدهکاران 

همتی در بخــش برنامه ها و مواضــع نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری، ترجیح داد به تشریح رویکرد 
و برنامه های خود در سیاست خارجی و اقتصاد بین المللی 
بپردازد. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری خطاب به 

جلیلی اظهار داشت: شما می گویید چرا ما با دو سه کشور 
مذاکره می کنیم؟ شما یک دهه کشور را با یک بیانیه خوانی 
در مذاکرات معطل کردید و از آن زمان تا کنون ۸۰ درصد 
تولید ناخالص داخلی )GDP( کشور عقب مانده است. 

مسائل بین المللی 
وی افزود: من فکر می کنم شما اطاعی از مسائل 
بین المللی اطاع ندارید و می گویید بدون توجه به آنها 
فعالیت کنیم؛ بهترین دوستان ما عراق و چین هستند که 
پول های ما را نمی دهند پس چگونه خودمان حل کنیم؟ 
پول نمی دهند و می گویند تا مذاکرات به نتیجه نرسد با 

شما ارتباط برقرار نمی کنیم. 
پلیس بد

نامــزد ســیزدهمین دوره انتخابات ریاســت 
جمهــوری خطاب به زاکانی گفت: ایشــان به عنوان 
پلیس بد پوششــی می خواهند چند جمله را بگویند، 
بخشی تحریف شده مطالب را بیان می کنند همانطور 

که قبا گفتم به ایشان پاسخ نمی دهم. 
بحران بورس

وی در بخش دیگری از صحبت های خود، مدعی 
بیان ناگفته هایی در مســئله بورس شد. وی با بیان اینکه 
من مدت ها قبل از این به رییس جمهور و رهبر انقاب 
نامه خصوصی نوشتم و هشدار دادم که مردم را دعوت 
نکنید، خاطرنشــان کرد: عده ای چند هزار میلیارد ریال 
سود بردند، اینها چه کسانی هستند؟ در طول یک سال 
سه بار رییس بورس تغییر کرد، مقررات تغییر کرد، نوسان 
را بالا و پایین کردند، حجم مبنا را تغییر دادید، معامات 

روزانه را تغییر کرد. 
همتی با اشــاره به اینکه افراد سیاســی در بورس 
دخالت کردند، به دخالت های قاضی زاده هاشــمی نیز 
اشــاره کرد و یادآور شد: نائب رییس وقت مجلس در 
بورس دخالت کرد و لیست به قوه قضائیه ارسال کرد و 
بعد هم اعام کرد که ظرف مدت سه روز مسائل را حل 

می کند، اما چه اتفاقی افتاد چرا مسائل را حل نکردید؟ 
11 نفر 

این نامزد انتخابات ریاســت جمهوری به مسئله 
ابربدهکاران بانکی نیز پرداخت و عنوان کرد: می گویند 

۱۱ نفری که منابع بانک ها را بردند اعام کنید، اولا این 
افراد بیش از ۱۰ سال پیش این منابع را اخذ کرد و من در 
دو سال گذشته محکم ایستادم و ۲۵ هزار میلیارد را از این 
۹۰ هزار میلیارد کم کردم. وی افزود: چون اقای رئیسی 
اعام کردند که من این مبلغ را داده ام من لیست افراد را به 
ایشان می دهم اگر صاح دانستند خودشان به مردم اعام 
کنند. همتی سپس برگه ای که نام ۱۱ ابربدهکاران بانکی 

در آن نوشته شده بود را بر روی میز رییسی قرار داد.
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